
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 ИМ. Н. Г .Г АРАЕАНА

ПОСЁЛКА ДРУЖНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10.04. 2023 года
№ 411/1

посёлок Дружный

О проведении самообследования по итогам 2022 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12 2012 № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «ОЬ 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 
приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом управления 
образованием от 06.04.2022 года № 392 «О проведении образовательными 
организациями самообследования»
ПРИКАЗЫВАЮ: „ „ лтт
1 Подготовить отчет по самообследованию за предшествующий календарный год.
2 В ходе подготовки отчета по самообследованию руководствоваться приказом 
Министерства образования и науки РФ от 10.12.13 г. №1324 «Об утверждении 
показателей деятельности ОО, подлежащей самообследованию»
3.В  срок до 20 апреля 2023 года разместить отчет о результатах самообследования
на официальном сайте МАОУ СОШ 29 в сети «Интернет».
4. В срок до 22 апреля 2023 года предоставить на адрес электронной почты :
smorodjna tatyana2014@mail.ru, активную ссылку на размещенный на официальном 
сайте МАОУ СОШ 29 отчет о результатах самообследования.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ29 

Ознакомлен:

А. Г. Калачева 

О. В. Коротеева

mailto:tatyana2014@mail.ru

